MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

Secretaria de Educação

ERRATA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2, DE 11 DE AGOSTO DE 2021

4.  PRAZOS, LOCAL E CRONOGRAMA, página 40 do NM do dia 13/8/2021

Onde consta:

4.1 A proposta de intenção deverá ser entregue no período de 02 de agosto a 02 de

setembro de 2021

Leia-se:

4.1 A proposta de intenção deverá ser entregue no período de 16 de agosto a 15 de

setembro de 2021

10. DISPOSIÇÕES FINAIS, página 46 do NM do dia 13/8/2021

Onde consta:

São Bernardo do Campo, XX de XXXXXX de 2021.

Leia-se:

São Bernardo do Campo, 11 de agosto de 2021.

➢ Custeios de Gestão - quadro na página 53 do NM do dia 13/8/2021

Onde consta:

Serviços de

Contabilidade

Valor mensal de 1 (um) salário mínimo vigente + R$ 30,00 (trinta reais)

por funcionário contratado pela entidade para executar o Programa.

Leia-se:

Serviços de

Contabilidade

Valor mensal de 1 (um) salário mínimo vigente + R$ 30,00 (trinta reais)

por funcionário contratado pela entidade para executar o Programa.

Custeio Geral/

Administrativo
R$ 00 (xxxx) Aquisição de itens previstos no Manual de Gestão.

3.4. Prestação de contas, página 56 do NM do dia 13/8/2021

Onde consta:

2º quadrimestre de 2021: até o 10º dia útil do mês de setembro/2022;

Leia-se:

2º quadrimestre de 2021: até o 10º dia útil do mês de setembro/2021;

5. Quadro de Funcionários, página 56 do NM do dia 13/8/2021

Onde consta:

Número Nome Função Carga
Horária

Data de
Admissão

1 Nome do Funcionário  Cuidador XXh 01/01/2022

2 Xxxxx Xxxxx XXh xx/xx/xxxx

Leia-se:

Número Nome Função Carga
Horária

Data de
Admissão

1 Nome do Funcionário  Cuidador XXh xx/xx/xxxx

2 Xxxxx Xxxxx XXh xx/xx/xxxx

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO, página 58 do NM do dia 13/8/2021

Supressão do Parágrafo Único, do item 1.0.

SE, 13 de agosto de 2021.

SÍLVIA DE ARAÚJO DONNINI
Secretária de Educação